
UCHWAŁA NR XXII/179/2020
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na upamiętnienie udziału walczących o niepodległość w wojnie
polsko-bolszewickiej w latach 1919-1921.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na upamiętnienie udziału walczących o niepodległość                                                 
w wojnie polsko-bolszewickiej w latach 1919-1921, poprzez wzniesienie pomnika na terenie Miasta 
Skarżyska-Kamiennej.

§ 2. Koszt budowy pomnika pokryte zostaną przez Inicjatorów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Golik

Id: B315BE1C-865C-4750-971E-DD54C64724EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedstawiciele Polskiego Towarzystwa Historycznego w Skarżysku-Kamiennej oraz Związku Harcerstwa

Rzeczpospolitej Obwód Świętokrzyski, zwrócili się do Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej z

inicjatywą podjęcia działań mających na celu upamiętnienie udziału walczących o niepodległość w wojnie

polsko-bolszewickiej w latach 1919-1921.

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości Rady Gminy należy

podejmowanie uchwał w sprawach wznoszenia pomników. Zatem podjęcie uchwały jest wymogiem

koniecznym do realizacji powyższej inicjatywy.

Treść inskrypcji na pomniku zostanie uzgodniona w terminie późniejszym z Instytutem Pamięci Narodowej

oraz Polskim Towarzystwem Historycznym.

Id: B315BE1C-865C-4750-971E-DD54C64724EF. Podpisany Strona 1




